
Financováno Ni :! í .—._ l . ,. "0 “ &Evropskou unií __,í': plán *_ _ ,. . __- b MilfllsTFRSWCNu.=ttGoíirJralit.lrl[, l...! 0 "|o PRUMTSLU A out:rtouti
Tento projekt je ňnancován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL — ' Í '
TYP: SHANTA S || K06 8K5 727 8504 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry

B1 Počáteční příkon svítidla
B2 Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí
C2 Krytí svítidla
C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadniku a světel. zdrojů LED
05 Mechanická odolnost

co Hmotnost
C7 Chlazení pasivní
08 Řiditelný driver s linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla
D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.

RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém /čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru. v minimálním kroku po 5“, hodnota -O*> až 150
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50, hodnota -1 50 až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životností provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.1o ,



Financováno
Evropskou unii
NextGenerationEU

||. . ' ..

Mll—ll'iTEítawiťi
línumatu A OBCHODU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - _ A
TYP: SHANTA 3 II K09 2K5 727 3104 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeflcient činitele údržby

B. Výkonové parametry

Bl Počáteční příkon svítidla
B2 Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
54 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí
C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost
C7 Chlazení pasivní

CB Řiditelný driver s linkou „DALI“ '
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá. např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla. bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná Životnost provozu svítidla L90. B10
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník — bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50. hodnota -00 až 150
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výlož

v minimálním kroku po 5“. hodnota -150 až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výlož

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub)
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



[
Financováno „. "“,—___, Národní %
Evropskou unlí 2. -„'j:: plán - -

. . .- b eilsrrnswo
NGKŠGEHGIMIDHLU 0 NOVY PRUMYSLU A OBCHODU

. Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - ' '
TYP: SHANTA S Il K09 4K3 727 B104 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry

31 Počáteční příkon svítidla
32 Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla

. B4 Účiník
C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

! 02 Krytí svítidla
03 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

! 05 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost
C7 Chlazení pasivní

! cs Řiditelný driver s linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

. C10 Eliminace startovacího proudu

' D. Konstrukce svltldla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina. barva světle šedá, např.
. RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladicího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla l_90, B10

' D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

, D5 Samostatně vyměnitelný optický system / čipy / driver
Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
EZ Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 15“
3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50, hodnota -15“ až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

54 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*

D3 — po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno_ Národní
Evropskou unu (_ plán
NextGeneratíonEU " obnovy MINISTERSIVO

PHUMTSUJ A tJBLI-iUUU

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL _. . __

TYP: SHANTA s || K11 4K5 727 3504 c

Kód PARAM ETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeňcient činitele údržby
B. Výkonové parametry

B1 Počáteční příkon svítidla
52 Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
B4 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

CZ Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronickeho předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasívní

08 Řiditelný driver s linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems--NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

02 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10

D4 Poskytovana' záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
EZ Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 5“, hodnota -0o až 15“

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovin0u při montáži na výložník,
v minimálním kroku po 50, hodnota 45“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

Tl



Financováno -'
Evropskou unií >

_ _.- MIt—JlS'íFRSWD
Nel'lGellEWEiÍÍDI'lÉÚ DbI'IOVY PEUMYSLU A [jiggmgrou

(_ zametání &

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL -

TYP: SHANTA s || K12 4K2 727 3104 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

_
_
_
_
m

—
_

.
_

_
_

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeficient činitele údržby
B. Výkonové parametry

51 Počáteční příkon svítidla
32 Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

! C4 Teplotní ochrana elektronickeho předřadníku a světel. zdrojů LED

05 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

i C7 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný driver s linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
. MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
' D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10

[ D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

, D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver
F Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukci.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po $“, hodnota -00 až 150
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota -15“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

54 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*
D3 — po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno _, národ,"
Evropskou unií '-'-—-_._. plán
NextGenerationEU „\ obl'IOVY

MlNlčJEFSTVÚ
rwwmu A mezi lí jím :

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL— ._ . ,-

TYP: SHANTA S ll K12 5K8 727 B104 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplotachromatičnosti

A3 Koeňcient činitele údržby
B. Výkonové parametry

B1 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

CS Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadniku a světel. zdrojů LED

CS Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

08 Řiditeiný driver s linkou „DALI“
Připojení libovolně elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla. bez chladícího žebrování

03 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -00 až 150
ES Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“. hodnota -1 5“ až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

.-
g

g
g

iJ
a



Financováno ' \ Národní .“ .
Evropskou unií > -_'_'.'- plán *ĚÍĚW

. M. HŠ:\ -- obnovy „NextnOTWHÚHEU faul A Ut:-CHODU

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - " '- '

TYP: SHANTA s ll K12 6K8 727 3104 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

. A3 Koeficient činitele údržby
B. Výkonové parametry

B1 Počáteční příkon svítidla
' BZ Počáteční měrný výkon svítidla
] B3 konečný měrný výkon svítidla

' B4 Účiník
C. Technické parametry

01 Ochrana proti přepětí

| C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronickeho předřadníku a světel. zdrojů LED

. C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

. C7 Chlazení pasivní
-„, CB Řiditelný drivers linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

“ MSB-C Wireless)
010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladicího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90. 310

: D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

: 51 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 15“
EB Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota -1 5“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

54 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*
D3 — po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL — _ _-
TYP: SHANTA 8 " K12 7K6 727 3104 C

Financováno
Evropskou unii
NesenerationEU

._.. l:._._ Národní
%> -'_';.— plán

.__\ , obnovy MINISliERS'IW)
PRL-JM'I'SHJ A OHC! |t")['JU

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeficient činitele údržby
B. Výkonové parametry

31 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí
02 Krytí svítidla
C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní
C8 Řiditelný driver s linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
010 Eliminace startovacího proudu ]

D. Konstrukce svltldla
D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.

RAL 7035
DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla 1.90, 310
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo ,
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver .|

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 5“, hodnota -00 až 15')
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50, hodnota -1 50 až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla

*D3 - po deklarovanou dobu životností provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



-
.
.
-
_
_
—

Financováno
Evropskou unií
NoktťjnrturntlorlE U

[ Národní
>_; plán

“*“V obnovy Mítďíť-TEŘSTVÚ
I'RUMYSIU A tí)Bt_'.l-íDL'ííJ

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL _ »“
TYP: SHANTA S || K12 9K1 727 B104 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry

Bi Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

CS Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

CG Hmotnost

C7 Chlazení pasivni

08 Řiditelný driver s linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90. B10
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník - bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0" až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50, hodnota 45“ až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*
D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovostí LED



Financováno _
Evropskou unií
NextGenerationEU

,. Národní
.in-';:- plan

MlhllřrlE-RŽLWLJ
1'HL1MY5LU a &')Elt l—IOU'I' \----- obnovy

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL _ , _ _.

TYP: SHANTA 3 II K13 4K9 727 B104 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeňcient činitele údržby
B. Výkonové parametry

B1 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla

33 konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný driver s linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

09 Systems-NEMA. 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla
_

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např. '

RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování -

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90. B10

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver
E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník — bez redukci. !

E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík
stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -00 až 15“

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,
v minimálním kroku po 59, hodnota -150 až 150 |

Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,
E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí

být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - o deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, oklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED
P P



Financováno „_,. l:__.._ Národní &
Evropskou unii >- Pl." M llsltrr v_ lh \ n
NERÍGUI'IDI'ÉIUUI'IE'J --'\" obnovy Pnt'lM'rSlJIA GBCHCLU

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL -

TYP: SHANTA s ll K13 7K1 727 5104 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeflcient činitele údržby
B. Výkonové parametry

. 31 Počáteční příkon svítidla
32 Počáteční měrný výkon svítidla

33 Konečný měrný výkon svítidla

. 54 Účiník
C. Technlcké parametry

01 Ochrana proti přepětí

' C2 Krytí svítidla
n C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadniku a světel. zdrojů LED

. C5 Mechanická odolnost
C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

. 08 Řiditelný drivers linkou „DALI“

r. Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)

. C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svit/dla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 810

. D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

, D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

, Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 5“, hodnota -0“ až 150

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,
v minimálním kroku po 50. hodnota -150 až 15o
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

54 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*
D3 — po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno __ ,_ Národní
Evropskou unií '_' Pu"

NextGenerationEU „:—-\ --' obnovy

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Ge

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL _ __ __ ____ _ _ _.

TYP: SHANTA s || K17 7K2 721 3104 c

MHJISIERGHHÍ)
vuL'JM'rsttl A Oiltíl lflU

neration EU

. ._-._.—. ___-3.. __.mu !

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeficient činitele údržby

8. Výkonové parametry

31 Počáteční přikon svítidla

32 Počáteční měrný výkon svítidla

B3 Konečný měrný výkon svítidla

34 Účiník
C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

02 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivni

CS Řiditelný drivers linkou „DALI"

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA. 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB—C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.

RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90. B10

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru. v minimálním kroku po 50, hodnota -00 až 150

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“. hodnota -1 50 až 15“

Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí

být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



„ . MINISTERSTVO
NaxtrwtallonEll obnovy pmwmí ;t mílí—„inn

Financováno Národní _. '
EePakou unií >(- PÍin “2%“

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - -' ' ' '

TYP: SHANTA s || K17 9K5 727 3104 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

_
_
_
—

_
_
“

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeficient činitele údržby
B. Výkonové parametry -

Bl Počáteční příkon svítidla
32 Počáteční měrný výkon svítidla

33 Konečný měrný výkon svítidla

84 Účiník
' C. Technické parametry

. C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

! C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

*: C7 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný driver s linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

_ D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá. např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

! D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10

D4 Poskytovaná záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický svstém / čipv / driver

. T. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
EZ Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 5“, hodnota -00 až 15"

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

| * . v minimálním kroku po 50, hodnota -15" až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí

být neoddělitelnou součástí svítidla.'

*
DS — po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno „ „n.-I _. Nůrodnl

Evropskou unii -'--_._. plán &%_ _

NextGenerationEU \W.:- obnovy magii-„ŽílaTrg—180119“

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - _

TYP: SHANTA s ll K19 4K8 727 3104 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeflcient činitele údržby
B. Výkonové parametry -

B1 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 konečný měrný výkon svítidla

B4 Účiník
C. Technlcké parametry

C1 Ochrana proti přepětí

02 Krytí svítidla

03 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

06 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolne elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla
1

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.

RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladicího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru. v minimálním kroku po 50. hodnota -O“ až 150

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50. hodnota -1 5“ až 150

Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí

být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max_10 %, při 10% poruchovosti LED



Flnancowtno
Evropskou unií
NoxtGonomíionELl

[ Národní
>_ piún

w\-- obnovy MINISTFRS'WO
I'RUMYSLU A UHU lODU

Tento projekt je ftnancován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL -

TYP: SHANTA s u K19 6K5 727 3104 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeficient činitele údržby
8. Výkonové parametry

Bl Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

02 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadniku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

06 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

08 Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svit/dla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla. bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla |_90, 310

D4 Poskvtovaná záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník — bez redukcí.

E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík
stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 150

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,
v minimálním kroku po 50, hodnota -1 5“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*
D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

„]



Financováno
Evropskou unií
NextGeneratíonEU MlHlSTERSEVU

FRUMYEIU A DELI'HJLPIJ

Tento projekt je ňnancován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - ." -
TYP: SHANTA S II K20 4K5 727 B104 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeňcient činitele údržby

B. Výkonové parametry '

B1 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technlcké parametry

C1 Ochrana proti přepětí
C2 Krytí svítidla
C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

05 Mechanická odolnost

CS Hmotnost

C7 Chlazení pasivní
08 Řiditelný driver s linkou „DALl“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -O" až 150
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50, hodnota -15“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životností provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.1O %, při 10% poruchovosti LED



Financováno = "___„H Národní &
Evropskou unií '.. - plán - -

„ . .— b Mikita—íteltswo
cltmnorntllU o novy PRUMYBtLI ». oottl lomu

l Tento projekt je ftnancován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

- TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL- '

TYP: SHANTA S II K22 5K9 727 B104 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičností
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry

31 Počáteční příkon svítidla
32 Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
54 Účiník

C. Technické parametry

| 01 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

' C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

05 Mechanická odolnost

| es Hmotnost
C7 Chlazení pasívní

C8 Řiditelný driver s linkou „DALI“
Připojení libovolne elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
. MSB-C Wireless)

C1 O Eliminace startovacího proudu

. D. Konstrukce svítidla
D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.

RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla. bez chladícího žebrování
! D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver
: E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník - bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -00 až 15“
ES Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“. hodnota -150 až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

54 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
. |_ být neoddělitelnou součástí svítidla.

*
. D3 - po deklarovanou dobu životností provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno _ _. .. Národní
Evropskou unii _m: Pu"

NextGenerationEU „J\n-W obnovy

Tento projekt je ftnancován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generatio

MINlSTÉPhWU
vatatd a DPH lííií'žll

n EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL _ .

TYP: SHANTA S ll K26 9K5 727 B104 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeficient činitele údržby
B. Výkonové parametry '

31 Počáteční příkon svítidla

32 Počáteční měrný výkon svítidla

33 konečný měrný výkon svítidla

84 Účiník
C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

03 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadniku a světel. zdrojů LED

05 Mechanická odolnost

CS Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

08 Řiditelný driver s linkou „DALI“

Připojení libovolne elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA. 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.

RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla. bez chladicího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla LSD, B10

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver
_

E. Montáž

El Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník _ bez redukcí.
'

E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru. v minimálním kroku po 5“„ hodnota -00 až 15“

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“. hodnota -1 5“ až 15“

Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí

být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok 0 max.10 %, při 10% poruchovosti LED



-

-

M
&

M
—

*
_

*
.

Financováno ,. Národní
Evropskou unií _" plán
Nu,—ftůulwltlílul'lEU ' obnovy

Mírtlůíčkbívc'j
F'RUMYEJIU A Ubi Š'ĚCÁ'JLJ

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL -

TYP: SHANTA 8 II K27 6K4 727 B104 C

„II ._\_. ___, . "=— . _ .:.:„_ .,. -"-.

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičností
A3 koenolent činitele údržby

B. Výkonové parametry

Bi Počáteční příkon svítidla
32 Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
B4 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí
C2 Krytí svítidla
C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

06 Hmotnost
C7 Chlazení pasívní
CB Řiditelný drivers linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
C9 Systems-NEMA. 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 810
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém Ičipv / driver
E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -00 až 15“
53 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota 45“ až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*
D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno __ „., Národní

Evropskou unií ._>*; plin

NexzeeneratíonEU “\ * Obnovy mlčimšůříšíěntironii

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL _ -_ .

TYP: SHANTA s u K27 8K9 727 B104 c

Kód
PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku .

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry

Bl Počáteční příkon svítidla

BZ Počáteční měgý %on svítidla

33 Konečný měrný výkon svítidla

84 Účiník

C. Technické parametry

01 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadniku a světel. zdrojů LED

LW
06 Hmotnost

C7 Chlazení pasivni

CB Řiditelný driver s linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla
Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá. např.

D1 RAL 7035
DZ Plochý tvar svítidla, bez chladicího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 310

D4 Poskgovaná záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optickzílÍ systém / čipy / driver

E. Montáž

51 Univerzální montáž na diik stožáru. výložník — bez redukcí.

E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou oň montáži na dřík

stožáru. v minimálním kroku o 5“. hodnota —0“ až 15"

E3 Rozsah sklonu svitidta s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku o 50. hodnota —15“ až 15"

Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř, stožár. o průměru 60-68 mm. Univerzální příruba (kloub) musi

\ být neoddělitelnou součásti svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno
Evropskou unií
Nur!Gcrrtersrllonlill

M1NlS'ERSTVO
FRUMYSLIJ A OBCI IODU

._.. ' Národní
>__). plán

---\ obnovy._
—

—
_

*
D3 — po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

Í Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

i TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - *“ -“ *
TYP: SHANTA s || K29 7K3 727 3104 0

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeficient činitele údržby
8. Výkonové parametry .

Bi Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla
C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronickeho předřadníku a světel. zdrojů LED

05 Mechanická odolnost

| C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní
CS Řiditelný drivers linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
_ C10 Eliminace startovacího proudu
' D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
. D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 810

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver
_E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 5“, hodnota -00 až 150
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na Wložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota 45“ až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na Wložník,

54 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.



Financováno ,. , Národní
Evropskou unu _ plán

NextGeneratíonEU „__-\ obnovy

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL— ., . _ _“

MIr—HSTERSNO
Prúwml ». oratorium

TYP: SHANTA S II K36 4K5 727 B104 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabidka .

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koefícient činitele údržby
B. Výkonové parametry -

31 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla

83 konečný měrný výkon svítidla

34 Účiník
C. Technlcké parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany
,.

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

05 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

CB Řiditelný driver s linkou „DALI“
Připojení libovolne elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá. např.

RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90. 810

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver .

E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí. |

E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -00 až 150

ES Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50, hodnota -150 až 15o

Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí

být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED




